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GLAS .NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Zq sve ob?~i~~sti :a~vati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i b1agdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se ?oruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kralj{ce ljubavi
primljene posredstvom vidje1ice Livke.
GLAS NEBA iz1azi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.04.2007.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, vidim

vašu vjeru u moja ukazanja. Ah, kad bi tako
svi mogli biti jaki u vjeri. Zalosna sam što
veeina pada u nevjeru.

Djeco, svi vi koji nemate vjeru, molite
za dar vjere.

Djeco moja, vi ne znate kada ce vam biti
čas da se preselite iz ovoga života i stanete
pred sud Božji.

Djeco moja, sada sam pokazala Zivki one,
koji su preminuli sovoga svijeta, a bili su
nevjerni. Na sudu Božjem vapili su Isusu da im
se smiluje. Da, Isus se smilovao, ali dok su
prelazili morali su trpjeti u Cistilištu. Ali,
evo, sada ih je puno molilo ovu Zlatnu krunicu
zajedno sa Mnom.

Djeco moja, vi koji imate križeve, rekla
sam u jednoj Poruci da ce biti medeni ti križe-
vi, a to cete reci u onaj dan, kada budete
prešli s ovoga života. Tada eete se susresti
sa onim za što ste trpjeli, za koga ste nosili
križ.

Djeco moja, svi vi ovdje prisutni iz Mo-
litvene zajednice, od najstarijeg do najmladjeg
pa ioni koji nisu tu, molite za one koji su
pali, da i njih podignem.

Sada vas blagoslivljam i sve ono što nosite
sa sobom na blagoslov. Nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Molite, molite, molite!
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Objašnjenje uz Poruku:
U današnjoj Poruci (16.04.2007.) Majka

je rekla, da je vidjelici Zivki pokazala one
osobe koje su preminule, a bile su nevjerne.
Vidjelica Zivka je poslije ukazanja objasnila,
da je vidjela te osobe kako kleče ispred Majke
imole Zlatnu krunicu Kraljice ljubavi. Vidje-
lica Zivka je još napomenula, da se i ona re-
čenica iz Poruke "Ali, evo, sada ih je puno
molilo ovu Zlatnu krunicu zajedno sa Mnom"
odnosi na te preminule osobe koje su molile
Zlatnu krunicu zajedno s Majkom.

===============================================

D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da re-
dovito čitamo i razrnatramo ione njezine rani je
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mno-
ga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka.

Molimo što češce
Zlatnu krunicu Kraljice ljubavi

Tijekom današnjeg ukazanja (16.0L.2007.)
Majka je vidjelici pokazala preminule osobe
kako zajedno s Majkom mole Zlatnu krunicu
Kraljice ljubavi.

Taj je prizor za nas vrlo znakovit. Majka
nam je, preko vidjelice, posredovala taj prizor
zato, da ga mi upamtirno i da o njemu razmišlja-
mo. Taj je prizor za nas pravo otkrice jer smo
tako saznali, da preminule osobe mole Zlatnu
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krunicu Kraljice ljubavi zajedno s Majkom.
Zašto nam je Majka posredovala taj prizor?

Vjerujemo zato, da nas potakne na što češce
moljenje te Krunice. Majka nas stalno poziva
na moljenje te Krunice, ali izgleda da još
uvijek ta Krunica ni je dovoljno raširena po
svijetu i da se ne moli dovoljno. Zato nam je
Majka tim prizorom željela pokazati koliko je
Zlatna krunica Kraljice ljubavi korisna, po-
trebna i djelotvorna. '

Majka se počela ukazivati u MalomLo~inju
16.02.1990. godine i vec 29.05.1990. godine
je dala uputu kako moliti Zlatnu krunicu. Naime,
u prvotnoj Zlatnoj krunici se iza svake desetke
izgovarao zaziv:"Slatko Srce Marijino, budi
spasenje moje". Majka je taj zaziv zamijenila
s pet novih zaziva koji glase:

1. Slatko Srce Isusovo, smiluj se nama
i našoj braci koja lutaju,

2. Božansko Srce Isusovo, obrati grešnike,
spasi umiruce, oslobodi svete duše
u L:istilištu,

3. Isuse, umnoži nam vjeru, ufanje i ljubav,
4. Slatko Srce Isusovo, smiluj se nero-

djenoj djeci,
5. Slatko Srce Isusovo, izliječi bolesne.
U početku je Majka tu Krunicu nazivala

lIZlatna krunica sa izmjenjenim zazivima". Ka-
sn ijo je zapo č ela koristiti i naziv "Zlatna
krunica koju sam vam Ja dala". Pošto je Mqjka
rekla, da nam je Ona dala tu Krunicu, mi u Mo-
litvenoj zajednici prozvali smo tu Krunicu:
ZLATNA KRUNICA KRALJICE LJUBAVI.

Sada cemo dati izvatke iz pojedinih PO-
ruka u kojima Majka govori o toj Zlatnoj kru-
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nici Kraljice ljubavi. Evo tih Poruka:

"Djeco, molite sad još sve što vam dadem,
a naJvlse molite onu Zlatnu krunicu koju sam
vam dala. Ona je najdraža Isusu. Po toj Kru-
nici bude mnogo spašenih jer tom Krunicom mo-
lite za sve".

(Iz Poruke od 28.04.1992.)
"Djeco, molite onu Krunicu koju sam vam

Ja dala da je molite jer ona Mi pomaže u svemu.
Isus preporučuje da se moli. Draga moja djeco,
ova Krunica zaslijepljuje Satanu, ova Krunica
pomaže dušama u Cistilištu, ava Krunica obraca
nevjerne, ava Krunica štiti nerodjenu djecu,
ova Krunica liječi sve bolesne koji trpe du-
ševno i tjelesno".

(Iz Poruke od 22.05.1992.)

"Djeco moja ljubljena i vi sinovi mOJl
ljubljeni, vi koji se borite protiv zla, više
molite Krunicu i to onu koju sam Ja dala, a
to je Zlatna krunica koju Isus najviše voli,
jer s tom Krunicom se može sve ostvariti, samo
ako se moli tako sabrano, ako uronite u Isusa".

(Iz Poruke od 15.06.1992.)

"Draga moja djeco, hvala vam na pomoci,
hvala za tolike izmoljene Krunice svaki dan.
Ah, kad bi Crkva znala za Zlatnu krunicu koju
sam vam Ja dala, da je svi mole pa i na glas
i to pred Svetohraništem, još bi toliko pomo-
gIa".

(Iz Poruke od 09.11.1992.)
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"Djeeo moja ljubljena, nastavi te 's mo Li.tvom,
a naročito molitvom one Zlatne kruniee koju
sam vam Ja dala. Zalosna sam što malo tko od
mojih sinova moli ovu Krunieu, a ona je u ovom
vremenu, u ovim trenueima najpotrebnija .•."

(Iz Poruke od 04.10.1992.)

Molite za dar vjere
"Djeeo moja, molite za vjeru jer vjerom

čovjek dobiva na dar Božji život u trajnu ba-
štinu. Ljudi su izgubili vjeru, mnogima 'je pre-
stala odredjivati i oblikovati njihov život.
To je dovelo do velikih obrata i poremecaja u
cijelom svijetu. Vi ste se nevjerom rastavili
od Boga, postali ste žrtva ne samo svoje slabo-
sti igrijeha, nego i svoje moci. Navukli ste
na sebe dosta zala i izgubili ste životno usmje-
renje idoveli ste upitanje svoju buducnost i
sadašnji opstanak".

(Iz Poruke od 17.03.1991.)
Hocete sve, a bez vjere

"Draga moja djeeo nevjerna, kad bi malo
vjere imali i rekli brdima da se sruše umore,
ona bi to učinila. Ali, nemate vjere i zato Mi
ne možete pomoci da zaustavim ovaj rat. Brzo
padate u sumnju. Hocete sve, a bez vjere. Znate
se svemu nasmijati: mojim Porukama, mojim vidi-
oeima pa i svim vjernieima koji idu po ovom
trnovitom putu. '

Djeeo, saberite se malo i shvatite da vam
to ne valja. Nikoga ne tjeram silom da vjeruje
i da krene na put spasenja. Ja dodjoh spasiti
i obraniti one, koji hoce Isusa, one koji žele
ljubav Kristovu. Djeeo, onaj koji ljubi imat
ce mira u svojoj obitelji,a to isto vrijedi i
za eijeli narod".

(Iz Poruke od 03.02.1993.)
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Tko je danas apostol
"Draga moja djeco; hodočasnici moji, stado

malo Isusovo, apostoli moji. Da, dijete moje,
svi su apostoli koji god naviještaju Riječ
Božju, naviještaju moje Poruke, hodočaste sva
svetišta, mole, žrtvuju se za svoju braeu samo
da im dokažu istinu, da ih promijene s obraee-
njem" .

(Iz Poruke od 11.07.1998.)

Veeina od vas zna trpjeti
i nositi svoj križ

"Djeco moja, vidim da nosite velike kri-
ževe, preteške križeve i velika su vaša trplje-
nja. Djeco moja, vaše su boli, boli Isusove.
Isusu vi pomažete nositi Križ.

Djeco moja, veeina od vas zna trpjeti
i nositi svoj križ, ali mnogi drugi čim osjete
i najmanju baladmah se žale. Djeco moja, sje-
tite se Isusa i pridružite se Njemu noseei
svoj križ i bit ee vam lakolI.

(Iz Poruke od 16.02.2005.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Na DAN UKAZANJA, u srijedu 16.05.2007.,

molitvena slavIje na Brdu Ukazanja započet
ee u 14.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


